
UCHWAŁA NR 231.XXV.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy, przyjęcie środków z Funduszu  Spójności i przyjęcie do 
realizacji projektu pn.: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Jeleniej Górze” 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada  Miejska Jeleniej Góry wyraża zgodę na podpisanie umowy z Narodowym Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach działania 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej, 
priorytetu IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna, Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013, przyjęcie środków z Funduszu Spójności do 
kwoty 5 102 424,50 PLN , i przyjęcie do realizacji projektu pn.: „Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Jeleniej Górze”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DBA4C035-0435-4864-966A-86AE11800BED. Uchwalony Strona 1




